

03.10.2019

EC1/ 1397 /2019

Informacja o wyniku postępowania nr 510/DA/BSU/2019

Sukcesywna sprzedaż i dostawa środków i materiałów do utrzymania czystości

„EC1 Łódź-Miasto Kultury” w Łodzi (Zamawiający) informuje, że w postępowaniu wpłynęły oferty 3 Wykonawców, które zostały ocenione w następujący sposób:

Nr oferty	Wykonawca	Pkt w kryterium cena (C)	Suma pkt.
1.	Przedsiębiorstwo Handlowe ADMOR Jerzy Moryto ul. Wierzbicka 58/1, 26-600 Radom	Oferta odrzucona	
2.	FHU DARPOL Dariusz Wielemborek ul. Ossowskiego 21, 91-089 Łódź	Oferta odrzucona	
3.	IMPACT s.c. A. Musiał-Słabęcka, J. Słabęcki ul. Wólczajska 249/251, 93-035 Łódź	100,00	100,00

Zamawiający informuje, że w przedmiotowym postępowaniu jako najkorzystniejszą ofertę wybrał Wykonawcę:

IMPACT s.c. A. Musiał-Słabęcka, J. Słabęcki, ul. Wólczajska 249/251, 93-035 Łódź

Uzasadnienie wyboru:

Wykonawca zaproponował najkorzystniejsze warunki realizacji dostaw na podstawie kryteriów oceny ofert przyjętych przez Zamawiającego. Złożona oferta spełnia wszystkie wymagania

Zamawiającego i nie podlega odrzuceniu. Zaoferowana cena mieści się w kwocie jaką Zamawiający przeznaczył na realizację zamówienia.

Dodatkowo Zamawiający informuję że:

Oferta Wykonawcy nr 1 została odrzucona - Wykonawca w złożonej ofercie w poz.2 Mydło w pianie dokonał wyceny 1 szt. mydła, zamiast wymaganych 6 szt. w 1 opakowaniu zbiorczym. Wobec błędu w obliczeniu ceny i jej nieporównywalności z pozostałymi ofertami, Zamawiający postanowił jak na wstępie.

Oferta Wykonawcy nr 2 została odrzucona - Wykonawca w złożonej ofercie w poz.2 Mydło w pianie dokonał wyceny 1 szt. mydła, zamiast wymaganych 6 szt. w 1 opakowaniu zbiorczym. Dodatkowo w poz. 16 Ręcznik w roli Wykonawca dokonał wyceny 1 roli ręcznika, zamiast wymaganych 6 roli w opakowaniu zbiorczym. Wobec błędu w obliczeniu ceny i jej nieporównywalności z pozostałymi ofertami, Zamawiający postanowił jak na wstępie.

Zamawiający informuje, że z uwagi na fakt iż szacunkowa wartość zamówienia, jest niższa od kwoty wskazanej w art. 4 pkt 8) ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 2018 poz. 1986 ze zm.) do przedmiotowego postępowania zapisów ww. ustawy nie stosuje się.

2 upoważnienia
Dyrektora

Marek Jagodziński
Kierownik Zdziału
Administracji
3/10/14